様式第16号（第13条第2項関係）

公共下水道使用変更届

年　　月　　日

豊郷町下水道事業管理者　　　　様
届出人　住所

（使用者）

氏名
（電話　　　　　－　　　　　）

公共下水道の使用者（使用状況）を変更したいので、次のとおり届け出ます。

	排水設備

設置場所
	豊郷町

	排水設備

番号

	変更

年月日
	年　月　日

	区分
	変更前
	変更後

	使用者

氏名

	使用水
	□上水道

□井戸
□併用　その他（　　　　　）
	□上水道

□井戸
□併用　その他（　　　　　）

	使用目的
	□一般家庭用 □官公署・学校用

□営業用　　 □会社工場用

□その他（　　　　　　　）
	□一般家庭用 □官公署

□営業用　　 □会社工場用

□その他（　　　　　　　）

	使用人員
	人
	人

	水栓番号

	水洗便所
	大便器　　　　　　 個

小便器　　　　　　 個
大小兼用便器　　　　　　 個
	大便器　　　　　　 個

小便器　　　　　　 個
大小兼用便器　　　　　　 個

	モーター
	製作所名
出力
電圧　　　　　　　　 Ｖ
電流　　　　　　　　 Ａ
	製作所名
出力
電圧　　　　　　　　 Ｖ
電流　　　　　　　　 Ａ

	ポンプ
	製作所名
型式
口径
その他
	製作所名
型式
口径
その他

(注)　1　□は該当するところに✓をすること。

2　下水道使用料金は、上水道料金と同一の金融機関に口座振替をお願いします。尚、豊郷町上水道料金口座振替依頼書を、当届出書に添えて町に提出してください。